令和7年6月6日

第1学年保護者様

さいたま市立大宮西小学校

　 校　長　　　菊　地　　勇

（事務室TEL６２４－００３５）

振替日　 令和７年6月13日（金）

振替額　 10,220

教材費内訳

品名 税込単価（円） 品名 税込単価（円）

学年費(200円×4か月) 800 おりがみ 110

A４プラホックファイル 180 カラーペン18色セット 1800

GS名札 100 アカウントケース 60

名札 160 あさがお植木鉢セット 1210

こくごノート 210 おなまえシール 400

さんすうノート 210 硬筆手本 15

連絡帳 210 コットンバック 190

図画帳 140 クリアブックA4 270

A４　ソフト下敷き 320 みんなのうた 410

マッキー 110 キャリアパスポート用ファイル 150

シルバー鉛筆　２本組 180 国語テスト 330

A4　カゴ 200 算数テスト 330

ひらがな　すうじ 410 計算スキルアップ 370

たんけんバッグFV 900 通知表ファイル 170

エコホルダー 65 あのね日記ノート 210

計 10,220

令和7年度1学期教材費等集金について

　初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、令和7年度1学期の教材費集金額等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

　つきましては、ご登録されているゆうちょ銀行口座にご入金をお願いいたします。

　ご不明点等ございましたら、本校事務室までお問い合わせください。

記

円